• di verificare a mezzo di propri incaricati e con propri strumenti, il 

grado di soddisfazione dell’utenza in ordine al servizio erogato. 

Art. 17 

Corrispettivi 

Il corrispettivo dovuto all’Impresa per il pieno e perfetto adempimento 

del presente contratto è stabilito nell’importo di euro 36.000,00  

omnicomprensivi (diconsi euro trentaseimila virgola 00) ) IVA esente 

per il periodo 01/04/2017– 31/05/2017 per il pieno e perfetto 

adempimento di quanto previsto dal presente contratto. 

Art. 18 

Modalità di pagamento 

La Comunità s’impegna a pagare al Soggetto affidatario in rate 

mensili posticipate, a seguito di emissione di regolare fattura in